
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Управление образования Администрации Каменского района

Алтайского края

П Р И К А З
14.02.18 № 145 г. Камень-на-Оби

О закреплении территорий за муни
ципальными дошкольными образова
тельными учреждениями

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 9 Федерального закона РФ от 
29.12.2012 № 273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации», пунктом 
3.1.4. Положения об Управлении образования Администрации Каменского рай
она Алтайского края, утвержденного решением районного Собрания депутатов 
от 09.12.2015 № 47, а также с целью обеспечения приема в муниципальные до
школьные образовательные учреждения Каменского района граждан, имеющих 
право на получение дошкольного образования и проживающих на территории 
муниципального района,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Закрепить за муниципальными дошкольными образовательными учре
ждениями района следующие территории муниципального образования Ка
менский район Алтайского края:

1.1. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учрежде
ние «Детский сад № 8 «Колокольчик» (МБДОУ «Детский сад №8»)- террито
рию городского поселения город Камень-на-Оби.

1.2. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 11 «Зорька» (МБДОУ «Детский сад №11»)- территорию город
ского поселения город Камень-на-Оби.

1.3. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 15 «Ладушки» (МБДОУ «Детский сад №15»)- территорию го
родского поселения город Камень-на-Оби.

1.4. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 17 «Сказка» (МБДОУ «Детский сад №17»)- территорию город
ского поселения город Камень-на-Оби.

1.5. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 18 «Ласточка» (МБДОУ «Детский сад №18»)- территорию го
родского поселения город Камень-на-Оби.

1.6. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 27 «Петушок» (МБДОУ «Детский сад №27»)- территорию го
родского поселения город Камень-на-Оби.



/
/
/

1.7 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 189 «Солнышко» (МБДОУ «Детский сад №189»)- территорию 
городского поселения город Камень-на-Оби, территории Аллакского, Верх- 
Аллакского, Гоноховского, Корниловского, Плотниковского, Новоярковского, 
Пригородного, Попереченского, Рыбинского, Филипповского сельсоветов и ст. 
Плотинная.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Начальник Управления
образования района В.И. Сердюцких


